N0 RARONWOANNOONNRENDOONO A

CANTI MARIA PATRICIA

JUAN B. JUSTO 1952

Inscripto

4445

5389

5390

5393

5810

6920

70201
70202
70380
70460
70533
70598
70899
70900
70983
71001
71045
71187
71189
71193
71195

4008789044457
4008789053893
4008789053909
4008789053930
0025369058103
4008789069207
4008789702012
4008789702029
4008789703804
4008789704603
4008789705334
4008789705983
4008789708991
4008789709004
4008789709837
4008789710017
4008789710451
4008789711878
4008789711892
4008789711939
4008789711953

HIDROAVION PLB

EGIPCIO CON CAMELLO PLB
GALERA ROMANA

LEGIONARIOS

BARCO CORSARIO PIRATA - PLB
COCHE POLICIA CON LUCES Y SONI
GASOLINERA PLB

TALLER DE COCHES PLB

CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PL
TODOTERRENO DE AVENTURAS PLB
JET PRIVADO - PLB

PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -P
COCHE DE POLICIA C/LUZY SON
CONSULTA VETERINARIA EN EL ZO
AUTOBUS ESCOLAR - PLB
AVENTURA EN LA CASA DEL ARBOL
CONSTRUCCION DE CARRETERAS PLB
KART DE CARRERAS -PLB

PIRATA CON CARNON - PLB

PARQUE DE BOMBEROS
HELICOPTERO DE BOMBEROS-PLB
Programa 2406PM

TDC: 1U$S = 1022.50%

26/11/24

C0005391

MAR DEL PLATA / BUENOS AIRES

27223419513

19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A
19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A

19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/A
19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A
19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A

19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A
19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A

19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A
19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A
19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A
19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A
19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A

19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A
19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A

Total de articulos: 86 | Peso (kg): 45.73

00021-00019361

ALEMANIA

ALEMANIA

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

ALEMANIA
ALEMANIA

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

ALEMANIA
ALEMANIA

Datos de entrega:

ENTREGAR PALETIZADO

CRESPO 3084
POMPEYA

TRANSPORTE EL NOBLE (30695799477)

$3.513.473,84

Valor Declarado
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